ORDINIS MINORUM OBSERV. S. IRA's:DISCI DECLARATIO.

Ex Audentia SSmi. Die 14 Aprilis 1856.

Ad preces bun-Animas Rmi P. Venantii a Coelano toting ordinis Mi-
nornm Observantium S. Francisci Minister Generalis SSmus Dominus
Noster Pius PP. IX clementer inclinatus, audito prius Voto Sacrae
Eminentiss. Patrum Congregationis Indulgentiis Sacrisque Reliquiis prae-
positae , quae apud Vaticanas A edes die 31 Martii ineuntis anni est
habita, benigne declaravit, omnes, et singulas Indulgentias , privilegia ,
communicationes etc. Tertiariis S. Francisci a glorioso Praedecessore
Suo Benedicto XIII concessas tam vigore Constitutionis — Paterna
Sedis — diei 10 Dec. anni 1725, quam alterius — Singularis Devotio
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diei 5 Julii 1726 atque ab Ipsa Sanctitate Sua turn Tertiariis Fran-
ciscalibus Galliarum per Litteras Apostolicas in forma Brevis Supremi
Apostolatus — diei 7 Julii 1848 confirmatas , turn per alias Litteras-
Cum sicut Nobis nuper — diei 11 Martii 1851 ad preces Rmi Patris
Ministri Generalis Ordinis Minorum Conventualium S. Francisci iterum
concessas, extendi ad omnes et singulos S. Francisci Tertiarios sub
quacumque directione existentes, sive Ordinis Minorum Observantium,
sive Ordinis Minorum Conventualium, sive Ordinis Cappucinorum,
sive denique sub directione cujuscumque Sacerdotis tam Saecularis quam
Regularis legitima tamen facultate pollentis tam erigendi, quam mode-
randi Tertiariorum S. Francisci Sodalitates , seu Congregationes , ita ut
unusquisque Tertiarius , qui cuilibet ex praefatis directionibus subsit,
dummodo injuncta opera adimpleat , omnibus, et singulis Indulgentiis,
privilegiis , communicationibus etc. ut supra elargitis ac confirmatis ,
gaudere possit et valeat. Praesenti in perpetuum valituro absque ulla
Brevis expeditione. Non obstantibus Constitutione Benedicti XIV anni
1751 quae incipit — Ad Romanum Pontificem — et aliis in contrarium
facientibus quibuscumque.

Datum Romae ex secretaria ejusdem S. Congregationis Indulgentiarum.

F. Card. Asgrumus Praef.
Loco f Sigilli. 	 A. COLOMBO Secr.

PIUS PAPA IX

AD PERPETUAM REI MEMORIAM.

Exponendum Curavit Nobis dilectus fflius Bernardinus Minister Gene-
ralis Fratrum Ord. Min. S. Francisci ad majorem Dei gloriam et spi-
ritualem Christifidelium aedificationem accidisse, ut tertius ordo ejusdem
S. Francisci latius jam ubique sit propagatus. Cum porro multis in locis
Ecclesiae desint Franciscalium, quas tamen Fratres dicti Tertii Ordinis
Visitare certis diebus deberent ad Iucrandas Indulgentias ab hac Apo-
stolica Sede huic Ordini concessas; idem supplex a Nobis petiit , ut
memoratis in locis Indulgentiae hujusmodi Visitatione Ecclesiae Paro-
chialis lucrari queant. Nos igitur hujusmodi precibus annuere volentes,
tenore praesentium de nostra Auctoritate Apostolica concedimus, ut
sodales Tertii Ordinis S. Francisci nunc et pro tempore existentes
quibus in locis Ecclesiae Franciscalium desunt , vel pro tempore defu-
turae sunt , respectivam Ecclesiam Parochialem visitando Indulgentias
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omnes et singulas lucrari possint , quas consequerentur, , si iisdem diebus
Ecclesias supradictas personaliter ac devote visitarent pro acquirendis
Indulgentiis eidem Tertio Ordini concessis , dummodo tamen alma in-
juncta rite adimpleant. Non obstantibus Nostra et Cancellariae Aposto-
licae regula de non concedendis Indulgentiis ad instar, , aliisque Con-
stitutionibus et ordination ibus Apostolicis , ceterisque contrariis quibus-
eunique. Volumus autem ut praesentium Litterarum transumptis , sen
exemplis etiam impressis, manu alieujus Notarii publici subscriptis , et
sigillo Personae in Ecelesiastica dignitate constitutae munitis eadem
prorsus fides adhibeatur, , quae abhiheretur ipsis praesentibus si fuerint
exhibitae vel ostensae.